INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPI DEL
MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER
A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE
PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

278,10 €

(DOS-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-6 F9B3RL06 M2 PAVIMENT DE PEDRA SORRENCA IRREGULAR

PAVIMENT DE PEDRA NATURAL, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, CAREJADES,
D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADE AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA A
TRUC DE MACETA SOBRE 3 CM DE MORTER SEGONS DETALL.

[...]

LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA.
- RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.

INCLOU TRANSPORT I SUBMINISTRAMENT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES
I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS
CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE
LA DF.

158,14 €

(CENT CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

P-7 FBA2BR01 M2 PINTAT DE FLETXA

PINTAT DE FLETXA DE DIMENSIONS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE, SOBRE
AGLOMERAT NOU AMB PINTURA EN BASE D’AIGUA (SENSE DISSOLVENTS),
DOSIFICACIÓ MÍNIMA 720 GR/M2 I ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS

[...]

P-9 FBA2UA01 U DESPLAÇAMENT, MUNTATGE A L'OBRA I RETIRADA DE L'EQUIP DE SENYALITZACIÓ
VERTICAL I HORITZONTAL.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER
A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE
PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

1.722,60 €

(MIL SET-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

P-10 FBA3UV51 M2 PINTAT DE SÍMBOL ´´STOP´´

PINTAT DE SÍMBOL ´´STOP´´, AMB PINTURA ACRÍLICA AMB UNA DOSIFICACIÓ
MÍNIMA DE 900 G/M2, AMB EL PREMARCATGE INCLÒS.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER